
 

 

UCHWAŁA NR LIX/384/17 

RADY MIASTA I GMINY PRUSICE 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie wysokości opłaty targowej na terenie gminy Prusice oraz zarządzenia poboru w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1875), oraz art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1785) Rada 

Miasta i Gminy Prusice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie gminy Prusice dzienną stawkę opłaty targowej przy sprzedaży detalicznej 

z samochodu, odręcznej sprzedaży lub z jednego zabudowanego stoiska w wysokości 20,00 zł. 

§ 2. 1) Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa. 

2) Inkasentem będzie Prusickie Przedsiębiorstwo Komunalne PROEKO Sp. z o.o. 

3) Wynagrodzenie inkasenta za pobór opłaty ustala się w wysokości 20% pobranych opłat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prusice. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XX/128/07 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 14 listopada 2007 r. w sprawie 

wysokości opłaty targowej na terenie gminy Prusice oraz zarządzenia poboru w drodze inkasa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życiu po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Prusice: 

Z. Ziomek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 stycznia 2018 r.

Poz. 65


		2018-01-05T12:12:30+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




